
 ( 1 / 3 ) 

 

OBEC VELKÝ TÝNEC  

 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY 
k podlimitní veřejné zakázce zadávané v užším řízení dle § 58 zákona č. 134/2016 Sb.,  

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

 

Název veřejné zakázky: Velký Týnec – komunikace v ulici Sadová 

Systémové číslo zakázky: P23V00000007 ……… kvalifikační fáze 

  P23V00000007/2 ……… nabídková fáze 

Zakázka je zveřejněna na profilu zadavatele http://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/06b54a6f-9c24-4a5e-

af0d-27fc9514ecac 

Zakázka je v souladu s § 213 ZZVZ zadávaná v certifikovaném elektronickém nástroji E-ZAKÁZKY, verze 4.0. 

 

 

Zadavatel tímto v souladu s ustanovením § 58 odst. 3 ZZVZ 

v y z ý v á 

kvalifikovaného účastníka k podání nabídky na plnění veřejné zakázky zadávané v užším řízení, 

zahájeném odesláním oznámení o zahájení zadávacího řízení k uveřejnění způsobem podle § 212 ZZVZ. 

 

Dle ustanovení § 58 odst. 4 ZZVZ a kapitoly 2. Zadávací dokumentace předmětné veřejné zakázky nabídku 

může podat pouze účastník zadávacího řízení, který byl vyzván k podání nabídky. Vyzvaní účastníci zadávacího 

řízení nemohou podat společnou nabídku. Zadavatel nesmí s účastníky zadávacího řízení o podaných 

nabídkách jednat. 

 

 

1. Identifikační údaje zadavatele 

Zadavatel: Obec Velký Týnec 

Sídlo:  Zámecká 35, 783 72 Velký Týnec 

IČ:  00299669 

DIČ: CZ00299669 

Oprávněný zástupce: PhDr. Petr Hanuška, Ph. D., starosta obce 

Kontaktní osoba: PhDr. Petr Hanuška, Ph. D., starosta obce  

Telefon:  +420 606 744 611 

E-mail: starosta@velkytynec.cz 

ID datové schránky: uqkbams 

Profil zadavatele:  http://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/06b54a6f-9c24-4a5e-af0d-

27fc9514ecac 

 

Smluvní zastoupení zadavatele dle § 43 ZZVZ: 

Název zástupce zadavatele: Timoris Projekt a.s. 

Sídlo zástupce zadavatele: Náves Svobody 8/14, 779 00 Olomouc – Holice 

http://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/06b54a6f-9c24-4a5e-af0d-27fc9514ecac
http://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/06b54a6f-9c24-4a5e-af0d-27fc9514ecac
http://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/06b54a6f-9c24-4a5e-af0d-27fc9514ecac
http://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/06b54a6f-9c24-4a5e-af0d-27fc9514ecac


 ( 2 / 3 ) 

 

IČ zástupce zadavatele: 27826040 

Oprávněný zástupce: Ing. David Slouka, ředitel  

Kontaktní osoba:  Ing. David Slouka, ředitel 

Telefon: +420 603 287 193 

E-mail: slouka@timoris.cz  

ID datové schránky: 5z7gjsd 

 

2. Informace o uveřejnění oznámení o zahájení zadávacího řízení 

Oznámení o zakázce bylo uveřejněno ve Věstníku veřejných zakázek dne 19.10.2023 pod evidenčním číslem 

formuláře F2023-047442 a evidenčním číslem zakázky Z2023-047442. Formulář je dostupný na stránce 

https://vvz.nipez.cz/vyhledat-formular/998c2795-bbfc-48ce-b8d8-a508f5340468. 

 

3. Údaje o přístupu k zadávací dokumentaci 

Kompletní zadávací dokumentace je v souladu s ustanovením § 96 ZZVZ uveřejněna na profilu zadavatele na 
URL adrese: http://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/06b54a6f-9c24-4a5e-af0d-27fc9514ecac.  
 
Zadávací dokumentace ve smyslu ustanovení § 28 odst. 1 písm. b) ZZVZ obsahuje základní údaje, požadavky 

a technické podmínky zadavatele, vymezující předmět veřejné zakázky v podrobnostech nezbytných pro 

zpracování nabídky účastníka pro účely zadání podlimitní veřejné zakázky na stavební práce zadávané dle § 58 

ZZVZ v užším řízení. 

 

Zadávací dokumentace předmětné veřejné zakázky je tvořena následujícím souborem dokumentů: 

1. Kvalifikační dokumentace a požadavky na podání žádosti o účast 

2. Zadávací dokumentace 

3. Příloha č. 1  Krycí list nabídky 

4. Příloha č. 2  Doklad o splnění technických kvalifikačních předpokladů (Referenční list) 

5. Příloha č. 3  Závazný návrh Smlouvy o dílo 

6. Příloha č. 4  Soupis stavebních prací, dodávek a služeb (slepý rozpočet) 

7. Příloha č. 5  Seznam předpokládaných poddodavatelů 

8. Příloha č. 6  Čestné prohlášení k mezinárodním sankčním mechanismům 

9. Příloha č. 7  Projektová dokumentace 

 

Zadavatel nepožaduje za uveřejněnou zadávací dokumentaci v elektronické podobě úhradu nákladů. Pokud by 

dodavatel požadoval po zadavateli poskytnutí tištěné verze kterékoli části zadávací dokumentace, bude mu 

vyčíslena za poskytnutí takového vyhotovení úhrada nákladů na reprodukci, balné a poštovné v obvyklé výši. 

 

4. Lhůta a místo pro podání nabídek 

 

Lhůta pro podání nabídek: 03. 01. 2024, 10:00 hod. 
Místo pro podání nabídek: elektronický nástroj E-ZAKÁZKY, verze 4.0 

  (http://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/06b54a6f-9c24-4a5e-af0d-
27fc9514ecac, číslo zakázky P23V00000007/2)  

 
Podrobnější informace k podání nabídky jsou uvedeny v kapitole 10. dokumentu „Zadávací dokumentace“. 

https://vvz.nipez.cz/vyhledat-formular/998c2795-bbfc-48ce-b8d8-a508f5340468
http://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/06b54a6f-9c24-4a5e-af0d-27fc9514ecac
http://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/06b54a6f-9c24-4a5e-af0d-27fc9514ecac
http://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/06b54a6f-9c24-4a5e-af0d-27fc9514ecac


 ( 3 / 3 ) 

 

5. Způsob podání nabídek a jazyk nabídky  

Nabídky se podávají elektronicky prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAKÁZKY, verze 4.0. Zadavatel 

upozorňuje, že v souladu s § 28 odst. 2 zákona, pokud nebude nabídka zadavateli doručena ve lhůtě nebo 

způsobem stanoveným v zadávací dokumentaci, nepovažuje se za podanou a v průběhu zadávacího řízení se 

k ní nepřihlíží. 

 

Nabídka musí být podána v českém jazyce. Záležitosti týkající se podání nabídek upravuje § 107 ZZVZ a zadávací 

dokumentace. 

 

Otevírání elektronicky podaných nabídek je v souladu s ust. § 109 ZZVZ neveřejné. Nabídky otevře zadavatel 

bez zbytečného odkladu po uplynutí lhůty pro podání nabídek. 

 

Podrobnější informace jsou uvedeny v kapitole 10. dokumentu „Zadávací dokumentace“. 

 

6. Pravidla pro hodnocení nabídek podle § 115 ZZVZ 

Zadavatel stanovil v souladu s § 114 odst. 1 a 2 zákona základní hodnotící kritérium, kterým je ekonomická 

výhodnost nabídky. V souladu s ustanovením § 115 odst. 1 zákona stanovil pravidla pro hodnocení nabídek 

tak, že ekonomická výhodnost nabídky bude hodnocena na základě nejnižší nabídkové ceny v Kč bez DPH. 

 

Podrobnější informace jsou uvedeny v kapitole 12. dokumentu „Zadávací dokumentace“. 

 

7. Další informace, přílohy 

Veškeré bližší informace k podání nabídky a vzorové formuláře jsou uvedeny v dokumentu „Zadávací 

dokumentace“ a jeho přílohách.  

 

 

V Olomouci, dne 06.12.2023 

 

 

Ing. David Slouka,    

Timoris Projekt a.s.      

(zástupce zadavatele dle § 43 ZZVZ)   


		2023-12-06T08:57:40+0100
	Ing. David Slouka




